local previamente definido pelo Município, em consonância com a necessidade do referido 
Programa, ficando o contratado à disposição do Município. 

CLÁUSULA III – Em remuneração pelos serviços ora contratados, o Município pagará 
mensalmente ao contratado a importância de 1.420,00 (um mil quatrocentos e vinte reais). 

CLÁUSULA IV – Correrão por conta do Município todas as despesas realizadas no trato 
de questões de seu interesse ou resultantes das atividades desenvolvidas, bem como 
despesas de alimentação, transporte e hospedagens do pessoal em viagens realizadas a